Bl. 13. Versus latini (nicht im Cat.). Text: Dum canis applaudit, meretrix hilarem tibi vultum Prebeat, inclinat monachus aut femina plorat, Amplexus miles aut oscula dat monialis, Mercator iurat, istis nunquam movearis. Hec scribens dico tibi, sicut amicus amico, Non sis detractor nec criminis ullius actor, Non sis linguosus, non corde nec ore dolosus, Oscula, contactus, hec fuge: salvus eris. Hec sunt gaudia principalia paradisi etc. Hec pene principales inferni. -- De devoratoribus -- De servitoribus.

Bl. 13'. Arbor virtutum. Anf.: Qui fugit incestum. Verecundia. Esse verecundum decet omnem pectore mundum. Ende: Has per virtutes eternas dono salutes.

Bl. 14--17'. Figure veteris testamenti in novum. Rubr.: Incipiunt fig. vet. test. applicate ad nov. Anf.: Dixit Dom. serpenti de muliere. Ende: Volpes colligate ducunt ignem in segitibus; ludicum .

Bl. 18--19'. a) Arbor vitiorum. Nach einer aus concentrischen Kreisen bestehenden Zeichnung mit der Beischrift: Qui me invenerit, inveniet vitam et hauriet salutem a Domino. Anf.: Cetera que sperno. Inobediencia. Nescio parere, mihi iussa recuso tenere. Ende: ex me nascuntur cuncte sortes et aluntur. b) Arbor virtutum. Anf.: Laus tua non tua fraus, virtus non copia rerum.

Bl. 20--95. Lectura egregia Hassonis super Ysaia cum dictis Iheronimi informata per totum. Anf.: Caritatis vestre, dilectissimi, oracionibus succurrentibus. Ende: Expl. explente Dei gracia postilla super Ysaia; Deo gloria per omnes generaciones seculi secul., am. Venerabiles patres, magistri et domini, de laudabili consuetudine nobilis universitatis Parisiensis precipue in facultate theologica est in fine lecture alicuius libri notabilis per lectorem ad audientes fieri quandam collacionem regratiatoriam ad sanctum, cuius pro ea vice vigilia festi occurrerit, inploracionem recommendatoriam et primo et ultimo oracionem divini nominis glorificatoriam; worauf noch Bruchst. einer solchen Rede folgen.

Bl. 96--130. Lectura Pauli (de Geldria?) bona super epistolam ad Tymotheum. Anf.: Labora sicut bonus miles Chr. Ende: hanc ergo Dei caritatem non negligamus.

Bl. 131--146'. Liber beati Iheronimi de viris illustribus. Rubr.: In nom. Dei summi inc. prolog. b. l. presbyt. in libr. viror. ill. Anf.: Romano Dextero ler. salutem in Dom. Hortaris Dexter ut. Ende: que nunc habeo et nectum (!) explantata sunt.

147--156. Liber Gennadii de viris illustribus. Rubr.: Hucusque Ieronimus, adhuc Gennaccius (!) Maßilien. presb., cap. CXXXVI. Anf.: Iacobus cognomento sapiens. Ende: vivere autem dicitur et ad tempus declamare.